HILDEGARD
BRAUKMANN

Von Hautpflegeexperten empfohlen.
Die exklusive Premiumpflege fir anspruchsvolle Haut.

INSTITUTE ist unser einzigartiges Hautpflegekonzept fiir die
professionelle Anwendung im Kosmetik-Institut und eine hochwirksame
tagliche Pflege. Die innovativen Rezepturen wurden von uns in eigener
Forschung und nach neuesten wissenschaftlichen Erkenntnissen
entwickelt. Ob feuchtigkeitsarme, trockene, hypersensible,
anspruchsvolle oder Mischhaut — erlesene Wirkstoffe helfen lhrer Haut,
sich zu regenerieren und verleihen ihr eine junge, frische Ausstrahlung.
Unser Tipp: Erganzen Sie Ihr Pflegeprogramm durch wissenschaftlich
fundierte, ganzheitliche HILDEGARD BRAUKMANN Behandlungen bei
einer speziell geschulten Kosmetikerin. Ein echtes Erlebnis fur Kérper
und Seele.

EAN / Art.-Nr. Bezeichnung Inhalt VP UvP

(mit MwSt.)

Preisliste: INSTITUTE (38)

REINIGUNG

4016083077101 Reinigungs Milch sanft 200 ml Flasche 19,00 €
4016083077132 Gesichts Reinigungs Creme schaumend 100 ml Tube 15,50 €
4016083077118 Gesichts Tonic mild 200 ml Flasche 15,50 €
4016083077156 AHA Frucht Tonic 200 ml Flasche 16,00 €
4016083077125 Enzym Peeling Maske 1259 Tiegel 16,50 €
4016083077149 Detox Maske 100 ml Tube 16,00 €
TAGESPFLEGE

4016083077200 Aktivierende Tages Creme soft 50 ml Tiegel 28,50 €

4016083077217 Aktivierende Tages Creme rich 50 ml Tiegel 28,50 €



EAN / Art.-Nr.

24H-PFLEGE

4016083077309

4016083077316

4016083077323

SPEZIELLE PFLEGE

4016083077408

4016083077415

4016083077422

4016083077439

NACHTPFLEGE

4016083077255

4016083077262

ANTI AGING - PREMIUM

4016083077385

4016083077538

4016083077330

4016083077347

4016083077354

4016083077361

4016083077378

4016083017374

4016083077392

4016083037396

4016083077521

4016083190831

Bezeichnung

Derma Structure Pure 24h Aqua plus

Derma Structure Pure 24h Lipid plus

Derma Structure 24h High Potential

Alpha Immun Fluid

Augen Gel Creme

Anti Falten Hals Creme

Hydro Aktiv Frische Gel

Regenerierende Nacht Creme soft

Regenerierende Nacht Creme rich

Pro Lift Serum

Pro Lift Mandelic Glow Serum

Pro Lift Augen Pflege

Pro Lift Tages Creme SPF 10

Pro Lift Tages Creme pur

Pro Lift Nacht Creme

Pro Lift Lippen Pflege SPF 10

Display Pro Lift Lippen Pflege SPF 10

Pro Lift Lyocell Maske

Display Pro Lift Lyocell Maske

Pro Lift AHA Lyocell Maske

Display Pro Lift AHA

WIRKSTOFFKONZENTRATE

Inhalt

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

30 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

30 ml

25 ml

30 ml

50 ml

50 ml

50 ml

10 ml

12 Stiick

20 ml

10 Stiick

20 ml

10x

Sachet &
6x 25 ml
Pipettenflasc
+ 1 Tester

VP

Spender

Spender

Spender

Spender

Spender

Tiegel

Spender

Tiegel

Tiegel

Spender

Pipettenflasche

Spender

Spender

Spender

Tiegel

Tube

Display

Sachet

Display

Sachet

Display

uvp
(mit Mwst.)

40,50 €

40,50 €

44,00 €

36,00 €

21,50 €

26,50 €

21,50 €

30,50 €

30,50 €

47,00 €

47,00 €

28,50 €

47,00 €

45,00 €

49,00 €

15,50 €

186,00 €

7,50 €

75,00 €

7,50 €

357,00 €



EAN / Art.-Nr. Bezeichnung Inhalt VP UVP

(mit Mwst.)

4016083077224 Vital Anti Falten Konzentrat Tag 30 ml Spender 34,50 €

4016083077279 Energie Repair Konzentrat Nacht 30 ml Spender 34,50 €

MASKEN UND PACKUNGEN

4016083077507 Rich & Pure Creme Maske 50 ml Spender 26,00 €
4016083077514 Lifting Hydro Maske 50 ml Spender 20,00 €
PRO AGER

4016083047807 Reinigungs Milch sanft - Pro Ager 200 ml Spender 19,50 €
4016083047814 Gesichts Tonic mild - Pro Ager 200 ml Spender 16,00 €
4016083047821 Aktivierende Tages Creme rich - Pro Ager 50 ml Spender 29,50 €
4016083047838 Regenerierende Nacht Creme rich - Pro Ager 50 ml Spender 31,50 €

4016083047845 Lippenpflege rich - Pro Ager 459 Stick 10,50 €



