



**HILDEGARD
BRAUKMANN**



Von Hautpflegeexperten empfohlen.

Die exklusive Premiumpflege für anspruchsvolle Haut.

INSTITUTE ist unser einzigartiges Hautpflegekonzept für die professionelle Anwendung im Kosmetik-Institut und eine hochwirksame tägliche Pflege. Die innovativen Rezepturen wurden von uns in eigener Forschung und nach neuesten wissenschaftlichen Erkenntnissen entwickelt. Ob feuchtigkeitsarme, trockene, hypersensible, anspruchsvolle oder Mischhaut – erlesene Wirkstoffe helfen Ihrer Haut, sich zu regenerieren und verleihen ihr eine junge, frische Ausstrahlung. Unser Tipp: Ergänzen Sie Ihr Pflegeprogramm durch wissenschaftlich fundierte, ganzheitliche HILDEGARD BRAUKMANN Behandlungen bei einer speziell geschulten Kosmetikerin. Ein echtes Erlebnis für Körper und Seele.

EAN / Art.-Nr.	Bezeichnung	Inhalt	VP	UVP (mit MwSt.)
Preisliste: INSTITUTE (38)				
REINIGUNG				
4016083077101	Reinigungs Milch sanft	200 ml	Flasche	19,00 €
4016083077132	Gesichts Reinigungs Creme schäumend	100 ml	Tube	15,50 €
4016083077118	Gesichts Tonic mild	200 ml	Flasche	15,50 €
4016083077156	AHA Frucht Tonic	200 ml	Flasche	16,00 €
4016083077125	Enzym Peeling Maske	125 g	Tiegel	16,50 €
4016083077149	Detox Maske	100 ml	Tube	16,00 €
TAGESPFLEGE				
4016083077200	Aktivierende Tages Creme soft	50 ml	Tiegel	28,50 €
4016083077217	Aktivierende Tages Creme rich	50 ml	Tiegel	28,50 €

EAN / Art.-Nr.	Bezeichnung	Inhalt	VP	UVP (mit MwSt.)
24H-PFLEGE				
4016083077309	Derma Structure Pure 24h Aqua plus	50 ml	Spender	40,50 €
4016083077316	Derma Structure Pure 24h Lipid plus	50 ml	Spender	40,50 €
4016083077323	Derma Structure 24h High Potential	50 ml	Spender	44,00 €
SPEZIELLE PFLEGE				
4016083077408	Alpha Immun Fluid	50 ml	Spender	36,00 €
4016083077415	Augen Gel Creme	30 ml	Spender	21,50 €
4016083077422	Anti Falten Hals Creme	50 ml	Tiegel	26,50 €
4016083077439	Hydro Aktiv Frische Gel	50 ml	Spender	21,50 €
NACHTPFLEGE				
4016083077255	Regenerierende Nacht Creme soft	50 ml	Tiegel	30,50 €
4016083077262	Regenerierende Nacht Creme rich	50 ml	Tiegel	30,50 €
ANTI AGING - PREMIUM				
4016083077385	Pro Lift Serum	30 ml	Spender	47,00 €
4016083077538	Pro Lift Mandelic Glow Serum	25 ml	Pipettenflasche	47,00 €
4016083077330	Pro Lift Augen Pflege	30 ml	Spender	28,50 €
4016083077347	Pro Lift Tages Creme SPF 10	50 ml	Spender	47,00 €
4016083077354	Pro Lift Tages Creme pur	50 ml	Spender	45,00 €
4016083077361	Pro Lift Nacht Creme	50 ml	Tiegel	49,00 €
4016083077378	Pro Lift Lippen Pflege SPF 10	10 ml	Tube	15,50 €
4016083017374	Display Pro Lift Lippen Pflege SPF 10	12 Stück	Display	186,00 €
4016083077392	Pro Lift Lyocell Maske	20 ml	Sachet	7,50 €
4016083037396	Display Pro Lift Lyocell Maske	10 Stück	Display	75,00 €
4016083077521	Pro Lift AHA Lyocell Maske	20 ml	Sachet	7,50 €
4016083190831	Display Pro Lift AHA	10x Sachet & 6x 25 ml Pipettenflasche + 1 Tester	Display	357,00 €
WIRKSTOFFKONZENTRATE				

EAN / Art.-Nr.	Bezeichnung	Inhalt	VP	UVP (mit MwSt.)
4016083077224	Vital Anti Falten Konzentrat Tag	30 ml	Spender	34,50 €
4016083077279	Energie Repair Konzentrat Nacht	30 ml	Spender	34,50 €
MASKEN UND PACKUNGEN				
4016083077507	Rich & Pure Creme Maske	50 ml	Spender	26,00 €
4016083077514	Lifting Hydro Maske	50 ml	Spender	20,00 €
PRO AGER				
4016083047807	Reinigungs Milch sanft - Pro Ager	200 ml	Spender	19,50 €
4016083047814	Gesichts Tonic mild - Pro Ager	200 ml	Spender	16,00 €
4016083047821	Aktivierende Tages Creme rich - Pro Ager	50 ml	Spender	29,50 €
4016083047838	Regenerierende Nacht Creme rich - Pro Ager	50 ml	Spender	31,50 €
4016083047845	Lippenpflege rich - Pro Ager	4,5 g	Stick	10,50 €